
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

«23» сентября 2020 г. № 7 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

муниципального района от 

07.04.2015 г. №186  

На основании пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решения Совета народных 

депутатов муниципального района от 27.02.2015 №181 «Об утверждении 

Порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и 

муниципальных учреждений в Репьевском муниципальном районе», Устава 

Репьевского муниципального района Совет народных депутатов Репьевского 

муниципального района решил: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 

района от 07.04.2015 г. №186 «Об установлении тарифов на платные услуги, 

предоставляемые муниципальным казенным учреждением Репьевского 

муниципального района Воронежской области «Центр физической культуры 

и спорта» (далее – Решение) следующие изменения: 

1.1. Часть 3 Решения дополнить пунктом 6 следующего содержания: 

«6) несовершеннолетних.»; 

1.2. Приложение к Решению изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Репьевского 

муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 



3. Настоящие решение вступает в силу после официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                                                 В.И. Рахманина                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Совета народных 

депутатов Репьевского 

муниципального района 

от «23» сентября 2020 г. № 7 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Совета народных 

депутатов Репьевского 

муниципального района от 

07.04.2015 г. №186 

 

ТАРИФЫ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАЛЯЕМЫЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ «ЦЕНТР 

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» 

Наименование услуги Размер 

тарифа, 

рублей 

Пользование 

спортивными 

тренажерами                  

(код по ОКУН 0721175) 

Тренажерный зал:  

разовое посещение (1 ч.) 50 

абонемент (8 посещений по 1 ч. в месяц) 250 

Предоставление 

спортивных корпусов и 

залов                                      

(код по ОКУН 0721065) 

Настольный теннис:  

разовое посещение (1 ч.) 50 

абонемент (8 посещений по 1 ч. в месяц) 250 

Спортивный зал:  

корпоративный абонемент (1 ч.) 1000 

корпоративный абонемент (8 посещений 

по 1 ч. в месяц) 

4000 

Спортивный зал Россошанского СДК:  

корпоративный абонемент (1 ч.) 400 

корпоративный абонемент (8 посещений 

по 1 ч. в месяц) 

1600 

Предоставление полей 

для спортивных игр или 

занятий                                

(код по ОКУН 0721044) 

Футбольное поле:  

корпоративный абонемент (1 ч.) 1200 

корпоративный абонемент (8 посещений 

по 1 ч. в месяц) 

5000 

Поле для мини-лапты:  



корпоративный абонемент (1 ч.) 600 

корпоративный абонемент (8 посещений 

по 1 ч. в месяц) 

2500 

 

 


